CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins

EXTRATO DE TERMO

Objeto: Contratação de Profissional Habilitado

Administrativa na Gestão de Contratos celebrados nesta Câmara Municipal, conforme Termo

Referencial, parte Integrante deste Processo

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação

DOTAÇÃO: Recursos Próprios d

VIGÊNCIA: 20/10/2020 a 20

PARTES CONTRATANTES

CT Nº 009/2020 – 20.08.2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins

CNPJ: 08.393.050/0001-98

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009

Contratação de Profissional Habilitado para Consultoria e Assessoria Técnica

Administrativa na Gestão de Contratos celebrados nesta Câmara Municipal, conforme Termo

Referencial, parte Integrante deste Processo.

Dispensa de Licitação nº009/2020, Art. 57, da Lei 8.666/93

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Poder Legislativo de Martins-RN

20/12/2020.

CONTRATANTES:Câmara Municipal de Martinse:

20 – JARISMAR VIEIRA DE SOUSA – CPF: 036.643.424

Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins-RN

009/2020-CPL

para Consultoria e Assessoria Técnica

Administrativa na Gestão de Contratos celebrados nesta Câmara Municipal, conforme Termo

da Lei 8.666/93.

036.643.424-10